ชื่อโครงการ    ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์  จ านวน  1  รายการ  

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลยัราชภัฏสกลนคร  

2.  วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจดัสรร   1,952,000    บาท  ( หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมืน่สองพนับาทถ้วน )  

3.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   วันที่  28  พฤศจิกายน  2559  

เป็นเงิน     2,040,000     บาท  (สองล้านสี่หมื่นบาทถ้วน )  ราคา/หน่วย  

ชุดครุภัณฑ์ระบบก าเนิดไฟฟ้าและส ารองไฟฟ้า ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร   
 จ านวน  1  ชุด   ประกอบด้วย  
      3.1  เครื่องก าเนิดไฟฟ้า ขนาดไมน่้อยกว่า 100 กิโลวัตต์   จ านวน  1  ระบบ   รวมเป็นเงิน  670,000  บาท